様式第２号（第７条関係）

熊谷市住宅リフォーム資金補助金交付申請に係る

誓約書及び同意書

 令和  年  月  日

熊谷市長  小 林 哲 也  宛

 私は、熊谷市住宅リフォーム資金補助金の交付申請をするにあたり、下記のとおり誓約及

び同意します。

記

１ リフォームをした住宅に１年以上居住することを誓約します。

２ 施工業者とトラブル等が生じた場合であっても、当事者間において解決することとし、

市に対する苦情等は申し立てないことを誓約します。

３ 住民記録情報、納税状況その他受給資格に関する事項について、熊谷市が公簿等で調査

することに同意します。

４ 補助金交付日から１年を経過する前に、正当な理由なく居住をやめた場合のほか、交付

要綱第１０条第１項の各号に該当した場合には、交付決定が取り消される場合や補助金

を返還しなければならない場合があることに同意します。

申
請
者

住所 熊谷市

氏名

生年月日  電話番号

所
有
者
①

□ 申請者に同じ

住所

氏名

生年月日  電話番号

所
有
者
②

住所
□ 申請者に同じ

氏名

生年月日  電話番号